CAMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

Protocolo n°.

Data: /_

Hora: /

Funcionário:

INDICAÇÃO N*

198/2022
15 de fevereiro de 2czz 09:55:^5

Autor: GIOVANA PAULA DE OLIVEIRA (ÍVIDB)

Senhor Presidente,

Senhores vereadores e vereadoras,

Eu, Giovana Paula de Oliveira, vereadora em exercício junto a esta Edílidade, usando de

suas atribuições legais, INDICO, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Leonardo

Tadeu Bortolin, com cópia ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de infraestrutura o

Sr ° Henrique Alexandre Gatto, a seguinte providência.

Solicito a reparação na passarela de acesso aos brinquedos da praça
central

JUSTIFICATIVA

Com o objetivo de atender as reivindicações da população, venho por meio deste

solicitar que a Prefeitura Municipal, por meio da Secretaria de Infraestrutura realize a

reparação na passarela que interliga os brinquedos da praça central da nossa cidade.

Esta melhoria é necessária para evitar que alguma criança venha a cair, ou

machucar devido as condições que a mesma se encontra.

Por todo o exposto, solicitamos ao senhor que analise os procedimentos
necessários, buscando atender nossa solicitação.

Sala das sessões, 14 de fevereiro de 2022.

GIOVANA PVMLA IW. Gl.IVKlRA

VEREADTORA (MDB)

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera 11 . CEP 78830"000

Primavera do Leste - MT ' TeL: (66) 3493-3590 • (66) .>498-1734
evww. ..í V f. r.i rJolc-stf'. ntt. Ieg.br

:• -v;: H

li